
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМА СЕСІЯ 

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 136/7-2016                                                     

від 22 квітня 2016 року                                                                     м. Заставна 

 

Про внесення змін до Програми 

“Соціально-культурного 

міста Заставна на 2016 рік“ 

 

 Розглянувши клопотання директора Заставнівської музичної школи вх. 

313-ю від 15.04.2016р. з проханням передати кошти, які планувалися для 

оновлення нотної літератури на преміювання кращих учнів школи; у зв'язку з 

плануванням відзначення свята 9 травня, керуючись статтями 26, 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

депутатів, міська рада 
 В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Внести зміни до додатку №1 Програми “Соціально-культурного розвитку 

міста Заставна на 2016 рік“ затвердженої рішенням №80/5-2016 від 23 лютого 

2016 року, у видах витрат на Музичну школу викласти наступне: 

“Встановлення премій кращим учням та викладачам”  на загальну суму 6,5 

тисяч гривень. 

 

2.Внести зміни до пункту тринадцятого додатку №3 Програми “Соціально-

культурного розвитку міста Заставна на 2016 рік“ затвердженої рішенням 

№80/5-2016 від 23 лютого 2016 року, у видах витрат на відзначення свята 9 

травня викласти наступне: “Вручення матеріальної допомоги та квітів 

ветеранам Другої Світової Війни, закупівля корзини квітів та вінків” на 

загальну суму 7 тисяч гривень. 

 

3.Контроль та виконання даного рішення покласти на начальнику фінансово-

економічного віділу головного бухгалтера (Михайлюк О.Т.); постійну комісію 

з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

 


